
 

 

 

 

DG/AMS/2025/PORTARIA_003 COMISSÃO DE EXTENSÃO          1 

 
 

Rua Padre Anchieta 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13 
CEP: 80.730-000 - Curitiba/PR  Fone: (41) 3240-5500 
www.fempar.edu.br E-mail: fempar@fempar.edu.br 

 

PORTARIA Nº 003/FEMPAR-DG/2025 
Curitiba, 24 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

ASSUNTO: DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO DE EXTENSÃO 

 

 

A Diretora-Geral da Faculdade Evangélica Mackenzie do Paraná (FEMPAR), no uso de suas atribuições 

legais, que lhe confere o Artigo 10 - item XI, do Regimento, 

 

 

CONSIDERANDO 

 

A RESOLUÇÃO Nº 006/FEMPAR-DG/2023, do Conselho Acadêmico, que estabelece nos Artigos 1º e 

2º a constituição de uma Comissão de Extensão e a definição da sua competência e forma de 

funcionamento, no âmbito da FEMPAR.  

 

 
RESOLVE 
 
 

1. DESIGNAR a Comissão de Extensão, composta pelos representantes docentes e discente abaixo 

discriminados: 

 

 
 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga a PORTARIA Nº 016/FEMPAR-

DG/2023, datada de 17 de maio de 2023.  

 

 

 
 

PROFª. DRA. CARMEN AUSTRÁLIA PAREDES MARCONDES RIBAS 

DIRETORA-GERAL 

Profª Susana Puga Ribeiro Coordenadora e Representante Docente 

Profª. Wilma Lilia de Castro Souza Silva Representante Docente 

Prof. César Monte Serrat Titton  Membro do NDE  

Sra.  Ariele dos Santos dos Anjos Representante Técnico Administrativo 

Sra. Maria do Bom Conselho Henrique de 

Lima 

Representante Discente 


